



Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo
Av. João Batista Parra, 575, Praia do Suá - Vitória/ES
Tel.: (27) 2121-8644 ou (27) 2121-8641
Fax: (27) 2121-8635
E-mail: secom@tre-es.jus.br

Referência: DEZEMBRO

Processo nº 0006058-49/2020

Serviço de acesso à internet com balanceamento de carga entre duas operadoras.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Acesso à internet com balanceamento de carga entre duas operadoras (Valor Mensal).			Unidade: UN	Quantidade: 12
Total:			R\$ 10.362,00	R\$ 373.032,00
Total Geral:				R\$ 373.032,00

Processo nº 0004973-57/2022

Contratação dos serviços de limpeza das fachadas - compreendendo a lavagem das esquadrias de vidro, placas de alumínio - ACM - (externas e internas) e revestimento em Granito dos Edifícios

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Contratação de serviços de limpeza das fachadas - compreendendo a lavagem das esquadrias de vidro e placas de			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 98.226,99	R\$ 98.226,99
Total Geral:				R\$ 98.226,99

Processo nº 0007036-55/2022

Fornecimento de Água Mineral, sem gás, acondicionada em garrafão de 20 (vinte) litros, retornáveis, sob demanda, com serviço de entrega - 6ª ZE - Colatina.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Fornecimento de Vasilhames para acondicionamento de Água mineral, capacidade para 20L, e, sob demanda, de Água			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 650,00	R\$ 650,00		
Total Geral:				R\$ 650,00

Processo nº 0007594-27/2022

Aquisição de Materiais de Consumo (Expediente) - Ressuprimento de Expediente 2023/2024

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
--	----------------------------	----------------------------------	------------------------------	----------------------------

Item 1: Borracha branca sustentável	Unidade: UN	Quantidade: 120
Total:	R\$ 1,31	R\$ 157,20
Item 2: Caneta esferográfica preta	Unidade: UN	Quantidade: 150
Total:	R\$ 0,72	R\$ 108,00
Item 3: Caneta esferográfica vermelha	Unidade: UN	Quantidade: 150
Total:	R\$ 0,72	R\$ 108,00
Item 4: Caneta Hidrográfica	Unidade: CX	Quantidade: 48
Total:	R\$ 4,77	R\$ 228,96
Item 5: Caneta marca texto	Unidade: UN	Quantidade: 500
Total:	R\$ 1,75	R\$ 875,00
Item 6: Clipe 03	Unidade: CX	Quantidade: 120
Total:	R\$ 3,88	R\$ 465,60
Item 7: Clipe 6/0	Unidade: CX	Quantidade: 150
Total:	R\$ 5,02	R\$ 753,00
Item 8: Clipe 8/0	Unidade: CX	Quantidade: 100
Total:	R\$ 4,31	R\$ 431,00
Item 9: Estilete	Unidade: UN	Quantidade: 120
Total:	R\$ 1,99	R\$ 238,80
Item 10: Extrator de grampos	Unidade: UN	Quantidade: 100
Total:	R\$ 2,30	R\$ 230,00
Item 11: Fita adesiva em polipropileno (filme de BOPP)	Unidade: UN	Quantidade: 450
Total:	R\$ 5,80	R\$ 2.610,00
Item 12: Fita crepe 19mmx50m	Unidade: UN	Quantidade: 250
Total:	R\$ 4,82	R\$ 1.205,00
Item 13: Fita crepe 50mm x 50m	Unidade: RL	Quantidade: 500
Total:	R\$ 9,35	R\$ 4.675,00

Item 14: Grafite 0,70mm	Unidade: TB	Quantidade: 120
Total:	R\$ 1,94	R\$ 232,80
Item 15: Grampeador 9/14	Unidade: UN	Quantidade: 15
Total:	R\$ 73,26	R\$ 1.098,90
Item 16: Grampo para grampeador 9/14.	Unidade: CX	Quantidade: 20
Total:	R\$ 28,11	R\$ 562,20
Item 17: Grampo para grampeador 26/6	Unidade: CX	Quantidade: 60
Total:	R\$ 7,59	R\$ 455,40
Item 18: Lapiseira grafite 0,7mm	Unidade: CX	Quantidade: 60
Total:	R\$ 4,70	R\$ 282,00
Item 19: Papel A3, 75g/m2, cor branca	Unidade: RS	Quantidade: 130
Total:	R\$ 49,11	R\$ 6.384,30
Item 20: Percevejo	Unidade: CX	Quantidade: 20
Total:	R\$ 3,29	R\$ 65,80
Item 21: Pincel atômico azul	Unidade: UN	Quantidade: 200
Total:	R\$ 2,41	R\$ 482,00
Item 22: Pincel atômico cor preta	Unidade: UN	Quantidade: 150
Total:	R\$ 2,46	R\$ 369,00
Item 23: Pincel atômico verde	Unidade: UN	Quantidade: 100
Total:	R\$ 2,48	R\$ 248,00
Item 24: Prancheta	Unidade: UN	Quantidade: 120
Total:	R\$ 14,84	R\$ 1.780,80
Item 25: Régua 30 cm	Unidade: UN	Quantidade: 250
Total:	R\$ 1,46	R\$ 365,00
Item 26: Tesoura	Unidade: UN	Quantidade: 150
Total:	R\$ 5,96	R\$ 894,00

Total Geral:**R\$ 25.305,76****Processo nº 0007689-57/2022**

Aquisição de Materiais de Consumo (Expediente e Embalagem) - P2

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Barbante			Unidade: RL	Quantidade: 150
Total:			R\$ 9,14	R\$ 1.371,00
Item 2: Bateria computador 3V			Unidade: UN	Quantidade: 50
Total:			R\$ 2,27	R\$ 113,50
Item 3: CAIXA DE PAPELÃO PEQUENA			Unidade: UN	Quantidade: 200
Total:			R\$ 7,37	R\$ 1.474,00
Item 4: CAIXA DE PAPELÃO GRANDE			Unidade: UN	Quantidade: 300
Total:			R\$ 18,66	R\$ 5.598,00
Item 5: CAIXA DE PAPELÃO MÉDIA			Unidade: UN	Quantidade: 100
Total:			R\$ 9,37	R\$ 937,00
Item 6: Caixa para correspondência, em acrílico, fumê, simples, profundidade 370 mm, largura 255 mm, dimensões podendo			Unidade: UN	Quantidade: 60
Total:			R\$ 16,28	R\$ 976,80
Item 7: Caixa arquivo desmontável, em plástico corrugado flexível, na cor azul, com áreas de picote (parte de ventilação) de			Unidade: UN	Quantidade: 800
Total:			R\$ 8,10	R\$ 6.480,00
Item 8: Etiqueta carta 80 por folha			Unidade: CX	Quantidade: 10
Total:			R\$ 66,52	R\$ 665,20
Item 9: Etiqueta A4 33 por folha			Unidade: CX	Quantidade: 10
Total:			R\$ 61,08	R\$ 610,80
Item 10: Etiqueta carta 30 por folha			Unidade: CX	Quantidade: 10
Total:			R\$ 64,59	R\$ 645,90
Item 11: Etiqueta carta 01 por folha			Unidade: CX	Quantidade: 10
Total:			R\$ 72,22	R\$ 722,20

Item 12: Etiqueta, autocolante, 17 x 31mm, 96 etiquetas por folha.	Unidade: CX	Quantidade: 10
Total:	R\$ 66,38	R\$ 663,80
Item 13: Etiqueta A4 06 por folha	Unidade: CX	Quantidade: 10
Total:	R\$ 63,07	R\$ 630,70
Item 14: Pincel marcador azul	Unidade: UN	Quantidade: 48
Total:	R\$ 2,80	R\$ 134,40
Item 15: Pincel marcador para quadro branco magnético, material plástico, ponta de feltro, tipo descartável, cor preta, validade	Unidade: UN	Quantidade: 12
Total:	R\$ 3,36	R\$ 40,32
Item 16: Pincel marcador verde	Unidade: UN	Quantidade: 18
Total:	R\$ 3,83	R\$ 68,94
Item 17: Pincel marcador vermelho	Unidade: UN	Quantidade: 48
Total:	R\$ 2,80	R\$ 134,40
Item 18: Pilha, tamanho pequena, tipo alcalina, modelo AA, tensão 1,5 volts, características adicionais não recarregável.	Unidade: UN	Quantidade: 100
Total:	R\$ 2,48	R\$ 248,00
Item 19: Pilha Alcalina AAA	Unidade: EB	Quantidade: 200
Total:	R\$ 2,34	R\$ 468,00
Item 20: Pilha recarregável palito	Unidade: EB	Quantidade: 100
Total:	R\$ 7,04	R\$ 704,00
Item 21: Tinta para carimbo cor azul	Unidade: UN	Quantidade: 12
Total:	R\$ 4,56	R\$ 54,72
Item 22: Tinta para carimbo cor preta	Unidade: UN	Quantidade: 12
Total:	R\$ 4,63	R\$ 55,56
Item 23: Adoçante dietético: líquido, frasco com no mínimo 100 ml, validade mínima de 12 meses a partir da entrega.	Unidade: FR	Quantidade: 180
Total:	R\$ 5,19	R\$ 934,20
Total Geral:	R\$ 23.731,44	

Contratação dos serviços de Telefonia Fixa (STFC), Modalidade DDR – Contratação Emergencial

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: serviços de Telefonia Fixa (STFC), Modalidade DDR			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 21.660,00	R\$ 21.660,00
Total Geral:			R\$ 21.660,00	

Processo nº 0006625-12/2022

Licenciamento para ampliação da capacidade de armazenamento da Solução de Backup IDPA (Expansão de capacidade de armazenamento de 24TB para appliance integrado de backup DELL

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Licenciamento para ampliação da capacidade de armazenamento da Solução de Backup IDPA (Expansão de			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 424.949,18	R\$ 424.949,18
Total Geral:			R\$ 424.949,18	